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نخست وزیر جمهوری آذربایجان: دنیا باید سیاست منطقی ایران را بپذیرد

نخست وزیر جمهوری آذربایجان گفت: دنیا باید سیاست منطقی را كه جمهوری اسلامی ایران در پیش گرفته است ،

بپذیرد.

سرویس جمهوری آذربایجان/خبرگزاری آران

خبرگزاری آران/سرویس جمهوری آذربایجان:نخست وزیر جمهوری آذربایجان گفت: دنیا باید سیاست منطقی را
كه جمهوری اسلامی ایران در پیش گرفته است ، بپذیرد.

به گزارش خبرگزاری آران به نقل از آپا،"آرتور راسی زاده" در دیدار با غلامعلی حداد عادل رییس مجلس شورای
اسلامی افزود: متاسفانه در زمان حاضر سیاست های دو گانه و حتی سه گانه ای در دنیا وجود دارد كه دنیا بر

اساس آن اداره می شود.
وی اضافه كرد: با این حال جمهوری اسلامی ایران به صورت مستقل و با اراده یك سیاست منطقی را در پیش

گرفته كه می تواند الگویی برای دیگر كشورها باشد.
نخست وزیر جمهوری آذربایجان در ادامه با اشاره به سطح بالای روابط ایران و جمهوری آذربایجان گفت:
خوشبختانه در سال های اخیر روابط دو كشور دوست و همسایه رو به توسعه بوده و همكاری پارلمانی دو كشور

نیز می تواند به گسترش این مناسبات كمك شایانی كند.
راسی زاده با رضایت بخش خواندن روابط اقتصادی دو كشور، كمك های ایران به جمهوری خودمحتار نخجوان

به خصوص ایجاد تسهیلات لازم برای رفت و آمد مردم این منطقه را قابل ستایش دانست.
وی ،مذاكرات تهران در خصوص دریای خزر را مهم و سازنده خواندو گفت:جمهوری اسلامی ایران برای جمهوری
آذربایجان كشوری دوست و برادر است و مشتركات و ریشه های فرهنگی، تاریخی و دینی دو كشور را به هم

پیوند داده است.
نخست وزیر جمهوری آذربایجان ابراز اطمینان كرد كه سفرهای متقابل مقامات دو كشور باعث تسریع و پیشبرد

همكاریهای دو جانبه درزمینه های مختلف سیاسی، اقتصادی و فرهنگی شود.
رییس مجلس شورای اسلامی ایران هم دراین دیدار گفت: پیوندهای دو كشور ایران و جمهوری آذربایجان

تحكیم شده است.
غلامعلی حداد عادل افزود: با فروپاشی شوروی سابق جمهوری آذربایجان آزاد و مستقل شد و دو كشور با
استفاده از مشتركات تاریخی، فرهنگی و دینی روابط خود را بیش از پیش تقویت و تحكیم كردند كه این جای

خرسندی دارد.
وی اضافه كرد: در سیاست خارجی ایران روابط با كشورهای اسلامی و همسایه در الویت است و دراین میان

جمهوری آذربایجان به دلیل همسایگی و برخورداری از مذهب شیعه الویتی دارد كه در هیچ كشوری نیست.
رییس مجلس شورای اسلامی ایران گفت: جمهوری آذربایجان پیشرفته و با ثبات افتخار ایران است.

حداد عادل با مهم دانستن وضعیت جغرافیایی جمهوری آذربایجان گفت : این كشور در طول تاریخ دوازه و معبر
اتصال آسیا به اروپا بوده است.

وی تصریح كرد: جمهوری اسلامی ایران به بركت اسلام و انقلاب اسلامی تلاش می كند نمونه بارزی از رابطه
اخلاقی و سیاسی را با جمهوری آذربایجان به نمایش بگذارد كه در این الگو صداقت مبنای روابط با دیگر

كشورها است.
غلامعلی حداد عادل كه صبح روز جمعه برای دیدار دو روزه وارد باكو شده قرار است در ادامه سفر خود قرار است

با وزیر امور خارجه جمهوری آذربایجان دیدار و سپس از شهر تاریخی گنجه دیدن كند.
پایان پیام.
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